
平成 31年 3月 15日 

お客様各位 

株式会社トマトアンドアソシエイツ 

じゅうじゅうカルビ 

 

クーポン期限の延長のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。日頃はひとかたならぬご愛顧を賜り厚く御礼

申し上げます。 

  

 このたび平成 31 年 2 月 25 日（月）からじゅうじゅうカルビが全店一時閉店いたしており、お客様に

は誠にご迷惑をおかけいたしましたが、3 月 17 日（日）の通常時間より営業再開の運びとなりました。

これもひとえに皆様の温かいご支援のおかげと心より感謝申し上げます。 

 

つきましては閉店中にご利用期限を迎えた以下のクーポンについて、有効期限を 4月 30日（火）まで

延長させていただきます。ぜひクーポンをご活用いただけますよう、お願い申し上げます。 

  

 

＜対象クーポンの一例＞ 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社トマトアンドアソシエイツ お客様相談室 

電話番号 ０１２０－７７７－３２７（平日午前９時～午後６時） 

 


